

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1656

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2019

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
000013301248	RAFIA NATURAL COLOR MANUALIDADES ESCOLAR	1		\$990		\$990
500	PAPEL VOLANTIN 6 UNIDADES	1		\$500		\$500
10229	SOBRE TERMOLAMINADO OFICIO	4		\$590		\$2.360
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	3		\$190		\$570
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	5		\$890		\$4.450
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART ACRAF 51/2	1		\$990		\$990
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$2.900		\$5.800
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$790		\$790
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$690		\$690
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	2		\$250		\$500
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$590		\$1.180
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$1.990		\$1.990
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.390		\$1.390
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	1		\$490		\$490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR 135	2		\$250		\$500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR MAYOR 109	1		\$200		\$200
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$990		\$990
7807265064197	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100HJS. 7MM	1		\$890		\$890
OBSERVACIONES: CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA		1		\$1.390		\$1.390

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$27.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.302
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$33.210